Ministério da Educação
Universidade Federal de Pelotas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
Coordenação de Administração de Pessoal

EDITAL 011/2024

RESULTADO DOS PEDIDOS DE RECURSOS  - PROVA ESCRITA

ÁREA: PROCESSO PENAL E SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA JURÍDICA (SAJ).

A Universidade Federal de Pelotas, por meio do Núcleo de Gerenciamento de Concursos e Vagas,
torna público o resultado dos pedidos de recursos  relativo à PROVA ESCRITA da  ÁREA: Processo
Penal  e Serviço de  Assistência Jurídica (SAJ) conforme análise e  decisão da Comissão Especial  do
COCEPE, conforme segue:

ÁREA: Processo Penal e Serviço de Assistência Jurídica (SAJ).

N° PROC.
RECURSO

RECORRENTE

DECISÃO
COMISSÃO
ESPECIAL

UNI
D

ÁREA SITUAÇÃO

0
1

23110.032825/202
4-27

Bruna Rachel de
Paula Diniz

DEFERIDO
PARCIALMENTE

FD
 Processo Penal e Serviço

de Assistência Jurídica
(SAJ)

 PERMANECE
NO

CERTAME*

0
2

23110.032819/202
4-70

Ignácio Nunes
Fernandes

INDEFERIDO FD
 Processo Penal e Serviço

de Assistência Jurídica
(SAJ)

PERMANECE
NO

CERTAME*

*Candidato(a) está entre os cinco classificados

Pelotas, 24 de outubro de 2024.

Página 1 de 1